Multa de R$ 100,00 (cem reais) por
evento, mais R$ 10,00 (dez reais)
por hora (corrida) de inadimplência.

3

B - Não atendimento do chamado técnico
(item A acima) até um período limite de 30
dias úteis, considerando o HORÁRIO
PADRÃO DA JUSTIÇA FEDERAL.

Multa no valor fixo de R$ 7.300,00
(sete mil e trezentos reais).

4

Prestador de serviço da EMPRESA
CONTRATADA que dentro das instalações
da JUSTIÇA FEDERAL não utilize crachá de
identificação, roupas adequadas à prestação
do serviço e equipamentos/instrumentos
adequados à

prestação do serviço.

Prestador de serviço que não forneça o